
RB 32 Fahrtrichtung Dortmund
Linie SEV RB 32 SEV SEV RB 32 SEV
Zugnummer Taxi 31276 Taxi Taxi 31242 Taxi

Güligkeit 19.06.25 19.06.25 19.06.25
17.06.+ 

18.06.25
17.06.+ 

18.06.25
17.06.+ 

18.06.25

Bahnhof SEV-Haltestelle
Duisburg Hbf 21:34 4:34
Oberhausen Hbf 21:40 4:40
Oberhausen Hbf Bussteig 10 21:33 21:41 21:49 4:33 4:41 4:49
Essen-Dellwig Dellwigerstr./Donnerstr.  Bahnhof 21:18 21:45 22:04 4:18 4:45 5:04
E-Bergeborbeck 21:48 4:48
Essen-Altenessen 21:51 4:51
Essen Zollverein Nord (E-Katernberg Süd) 21:54 4:54
Gelsenkirchen Hbf 21:58 4:58
Gelsenkirchen Hbf 21:59 4:59
Wanne-Eickel Hbf 22:03 5:03
Wanne-Eickel Hbf 22:04 5:04
Herne 22:07 5:07
Herne 22:08 5:08
Castrop-Rauxel Hbf 22:14 5:14
Dortmund-Mengede 22:18 5:18
Dortmund-Mengede 22:19 5:19
DO-Nette/Oestrich | |
DO-Westerfilde | |
DO-Huckarde | |
DO-Wischlingen | |
DO-Dorstfeld | |
DO-Dorstfeld | |
Dortmund Hbf 22:26 5:26


